

نیش جامعه

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد **فرسودگی ۵۷ درصد بیمارستان‌ها در مقابل زلزله**



قائم مقام وزیر بهداشت آخرین وضعیت بهداشتی و درمانی در مناطق زلزله‌زده و همچنین مصدومان این حادثه را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، ایرج حریرچی، سخنگو و معاون کل وزارت بهداشت، گفت: در جلسه با حضور رئیس‌جمهور اعلام شد از لحاظ رسیدگی به مجروحان کاملاً به وضعیت پایدار رسیدیم، وی با بیان اینکه ۲ فروند هواپیما، تعدادی از مجروحان را به تهران منتقل کرد، افزود: همچنان در برخی مناطق زلزله‌زده، مشکل آب و اسکان وجود دارد که امیدواریم بزودی برطرف شود تا زمینه بهتری برای ارائه خدمات فراهم شود. حریرچی افزود: در بازدیدهایی که توسط نمایندگان مجلس، استاندار و سایر نهاده‌ا صورت گرفته، اعلام شده از لحاظ درمانی کاملاً در شرایط پایدار هستیم. در حوزه بهداشت نیز اقدامات جدی بهداشتی را آغاز کردیم و اقداماتی چون واکسیناسیون کزاز و دیفت‌ری، کلرنی آب آشامیدنی و... شروع شده‌است، البته باید در نظر داشته باشیم که کودکان و سالمندان آسیب‌دیده به توجه بیشتر و جدی‌تری نیاز دارند. وی ادامه داد: درباره مقاوم‌سازی بیمارستان‌ها هم بارها اعلام کرده‌ایم ۵۷ درصد بیمارستان‌ها در مقابل زلزله فرسوده‌اند و سال گذشته موضوع بیمارستان‌های پلاسکوئی را مطرح کردیم.

■ ■ ■

مدارس کشور شنبه ۲۷ آبان‌ماه تعطیل نیست



معاون رسانه‌ای مرکز اطلاع‌رسانی وزارت آموزش و پرورش گفت: مدارس کشور در روز شنبه ۲۷ آبان ماه تعطیل نیست. نجات بهرامی، معاون رسانه‌ای مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: مدارس کشور در روز شنبه ۲۷ آبان ماه دایر است و هیچ تصمیمی مبنی بر تعطیلی این روز گرفته نشده است. وی افزود: مطالبی که در فضای مجازی درباره تعطیلی روز شنبه منتشر شده است، صحت ندارد. گفتنی است شنبه ۲۷ آبان ماه بین ۲ روز تعطیل یعنی جمعه و یکشنبه «شهادت امام رضا(ع)» قرار دارد.

■ ■ ■

آموزش مهارت فنی به سربازان در طول خدمت



رئیس اداره سرمایه انسانی سربازان ستاد کل نیروهای مسلح از آموزش حداقل یک مهارت فنی به سربازان در طول مدت خدمت سربازی‌شان خبر داد. سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به رویکرد جدید ستاد کل نیروهای مسلح در قبال ارائه آموزش به سربازان، اظهار کرد: براساس تصمیمات اتخاذ شده تمام سربازان وظیفه در طول خدمت‌شان باید مهارتی را یاد بگیرند و حداقل یک مهارت فنی را تا پیش از پایان خدمت فرا گرفته باشند. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه این آموزش‌ها زمینه اشتغال سربازان پس از پایان دوره سربازی را هموارتر می کند، گفت: در همین راستا قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان و ستاد کل نیروهای مسلح تشکیل شده و برنامه‌ریزی در این زمینه انجام شده است. وی با اشاره به مقررات و آیین‌نامه مصوب ستاد کل نیروهای مسلح، اظهار کرد: بر این اساس آموزش‌های فنی و حرفه‌ای همچنان برای سربازان ادامه می‌یابد. همچنین مقرر شده بسترهای لازم همچون انجام هماهنگی‌ها، امضای تفاهتنامه‌ها، برگزاری همایش‌ها و تجهیز کارگاه‌ها برای ایجاد تحول و جهش در دانش سربازان در سال آتی فراهم شود. وی همچنین با اشاره به سربازانی که پیش از اعزام به خدمت سربازی دارای مهارت خاصی بوده‌ا اما فاقد گواهینامه تخصصی بودند، گفت: برای این افراد نیز پس از پایان خدمت گواهی تخصصی رسمی صادر خواهد شد.

گروه اجتماعی: با گذشت ۷۲ ساعت از زلزله مهیب کرمانشاه، گزارش‌ها حاکی از سوءمدیریت در روند یاری‌رسانی به حادثه‌دیدگان است. پیش از این شهردار «ژ.گل» با گلابه‌از نرسیدن چادر و پتو به مردم گفته بود: «با وجود اینکه شهرستان از گله کانون حادثه بوده و بیشترین حادثه را دیده اما هنوز هستند مردمی که شب‌ها بدون چادر می‌خوابند».

همچنین قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت با انتقاد از وضعیت امدادرسانی اظهار داشته بود: «روند امدادرسانی و مدیریت توزیع مایحتاج مردم مناسب نیست». فیلم‌های منتشر شده در فضای مجازی و خبرگزاری‌ها مستندات آشکاری برای صحت این گفته‌هاست. همانطور که در این فیلم‌ها قابل مشاهده است، به دلیل نبود مدیریت مناسب، برخی

از مردم حادثه‌دیده که هنوز اقدام دست‌شان نرسیده اقدام به بستن مسیر ماشین‌های امدادرسانی کرده‌اند و مایحتاج خود را از این ماشین‌ها برمی‌دارند.

■ دستگیری پیمانکار بیمارستان سرپل ذهاب

از سوی دیگر رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه از دستگیری پیمانکار بیمارستان سرپل‌ذهاب که در زمین‌لرزه اخیر تخریب شده، خبر داد. محمدرضا عدالت‌خواه با اعلام این خبر گفته است: «پرونده پیمانکار این بیمارستان در دستور رسیدگی قضایی قرار دارد». رئیس کل دادگستری کرمانشاه گفت: «پیمانکار با وثیقه آزاد می‌شود تا ساختمان بیمارستان را بازسازی اصولی و فنی و وی مردم قابل استفاده کند». در جریان زلزله ۷/۳ ریشتری کرمانشاه که یکشنبه ۲۱ آبان ماه به وقوع پیوست، فاز دوم بیمارستان امام خمینی (ره) که کمتر از ۸ ماه از افتتاح آن می‌گذرد، آسیب فراوانی دید.

■ مایحتاج ضروری به زلزله‌زدگان نرسید!

نماینده مردم اسلام‌آباد غرب درباره آخرین وضعیت امدادرسانی به مناطق زلزله‌زده غرب، گفت: تامین امکانات در مقصد بدرستی تحقق می‌یابد اما متأسفانه در مبدأ بدرستی مدیریت نمی‌شود و هرج و مرج در توزیع دیده می‌شود. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه با انتقاد از اینکه برخی افراد جزو زلزله‌زدگان نیستند اما مانع از ارسال کمک‌های مردمی به مناطق زلزله‌زده می‌شوند، تصریح کرد: مردم همچنان با کمبود آب آشامیدنی و چادر مواجهند و ضعف در توزیع نیز مزید بر علت شده است. فلاحت‌پیشه ادامه داد: انتظار می‌رود با مدیریت و نظارت مناسب، کمک‌ها به دست زلزله‌زدگان برسد. به‌رغم توزیع ۲۰ هزار تخته چادر اما بخشی از چادرها به دست افراد سودجو افتاده و زلزله‌زدگان اصلی همچنان شب‌های سرد را بدون چادر سپری می‌کنند.

■ کمک‌رسانی با پوشش اسکورت

در همین حال، رئیس سازمان امداد و نجات از توزیع ۵۰ کامیون چادر و اقلام زیستی بین زلزله‌زدگان خبر داد و گفت: همچنین ۱۰ بالگرد کمک‌های مورد نیاز آسیب‌دیدگان را توزیع خواهند کرد. مرتضی سلیمی با اشاره به اینکه مهم‌ترین مشکل در خدمات‌رسانی به زلزله‌زدگان

عدم امنیت برای توزیع اقلام و کمک‌هاست، اظهار کرد: کالاه‌ا و کمک‌های فراوانی تامین شده است و در صورت فراهم شدن امنیت لازم این اقلام بین زلزله‌زدگان توزیع می‌شود. رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر تصریح کرد: همچنین روز گذشته در قالب ۱۰ بالگرد اقلام زیستی بین

روستاهای زلزله‌زده توزیع شد. سلیمی با ابراز اینکه ۵۰ کامیون اقلام زیستی شامل چادر، زیرانداز و... فقط از محتویات انبار هلال‌احمر است، عنوان کرد: بنابراین هنوز آمار کالاهای اهدایی مردم را اعلام نکرده‌ایم و این‌ا اقلام نیز کمک‌های قابل توجهی را در بر می‌گیرد. وی با تشریح گلابه مردم در عدم توزیع مناسب چادر و کمک‌ها به برخی مشکلات امدادرسانی در زلزله کرمانشاه پرداخت؛ خاطرنشان کرد: متأسفانه مشکلات توزیع کمک‌ها در این زلزله حتی از بم نیز پیچیده‌تر است و این مساله باعث کندی توزیع اقلام و کمک‌ها به آسیب‌دیدگان شده ولی خوشبختانه با تدابیری که اندیشیده شده با کمک نهادهای مختلف از جمله نیروهای مسلح هر چه سریع‌تر کار توزیع چادر و اقلام زیستی بین آسیب‌دیدگان انجام می‌شود.

■ هنوز چادر نرسیده است

همچنین فرماندار سرپل ذهاب با بیان اینکه امکانات و اقلام بسیاری در شهرستان سرپل ذهاب در میان مردم توزیع شده است، اظهار داشت: با گذشت ۳ شب از وقوع زلزله در استان کرمانشاه تعدادی از مردم سرپل‌ذهاب همچنان در سرما شب را سپری خواهند کرد. اکبر سنجایی از توزیع ۱۰ هزار تخته چادر در میان زلزله‌زدگان خبرداد و گفت: ۲۰ هزار خانوار در این شهرستان زندگی می‌کنند و تاکنون ۱۰ هزار تخته چادر و ۴۰ هزار تخته چادر و ۴۰ هزار تخته پتو در میان آنها توزیع شده است. سنجایی با بیان اینکه خانه‌هایی در این شهرستان آسیب ندیده است ولی مردم به آنها مراجعه نمی‌کنند، بیان کرد: به دلیل پس‌لرزه‌ها و ترس از ریزش خانه‌ها مردم به منازل خود مراجعه نکرده

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه خبر داد

بازداشت پیمانکار بیمارستان سرپل ذهاب

گزارش «وطن‌امروز» از وضعیت نابسامان امدادرسانی ۳ روز پس از زلزله کرمانشاه



■ ■ ■

نماینده مردم اسلام‌آباد غرب: تامین امکانات در مقصد بدرستی تحقق می‌یابد اما متأسفانه در مبدأ بدرستی مدیریت نمی‌شود و هرج و مرج در توزیع دیده می‌شود. مردم همچنان با کمبود آب آشامیدنی و چادر مواجهند و ضعف در توزیع نیز مزید بر علت شده است

اظهار کرد: همچنان کمبودهایی در این شهرستان وجود دارد و ترس از پس‌لرزه مانع بازگشت خانواده‌ها به خانه‌های‌شان می‌شود. **■ نیاز فوری به کانکس‌های بهداشتی** علاوه بر این، معاون امور اجتماعی وزیر بهداشت با اشاره به تخریب ۲ بیمارستان، ۱۹۰ خانه بهداشت و ۷ مرکز جامع سلامت در مناطق زلزله‌زده، ضمن دعوت از خیرین برای مشارکت در ساخت این مراکز بهداشتی – درمانی، از نیاز فوری به تامین حدود ۳۰ کانکس جهت تامین نیازهای بهداشتی ساکنان مناطق زلزله‌زده خبر داد.

■ کمبود غذا و چادر در مناطق زلزله‌زده

همچنین معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: با وجود گذشت ۳ روز از زلزله مهیب کرمانشاه و امدادرسانی‌های انجام‌شده، کمبود چادر و مواد غذایی همچنان در مناطق زلزله‌زده مشاهده می‌شود.

■ تعداد چادرها کافی نیست

در همین باره، بخشدار ازگله گفت: اولویت نخست برای حادثه‌دیدگان این منطقه تامین چادر و وسایل گرمایشی است که تعداد چادرهای توزیع شده در این منطقه [تا شب گذشته] کافی نیست. جادریان افزود: مهم‌ترین مشکل در ازگله که مرکز زلزله بود قطعی آب و برق بود که تامین شد و اکنون مشکلی از لحاظ تامین مواد غذایی و آب آشامیدنی وجود ندارد. وی گفت: اکنون مهم‌ترین مشکل تامین چادر برای اسکان اهالی است که در این باره مشکل داریم و اعضای ستاد مدیریت بحران در تلاشند این مشکل برطرف شود. جادریان افزود: اهالی تا آنجا که توانستند خودشان برای اسکان،

■ ■ ■

معاونت منابع انسانی قوه قضائیه اعلام کرد

اعلام شرط حداقل سن برای ثبت‌نام آزمون قضاوت

آزمون گروه اجتماعی: معاونت منابع انسانی قوه قضائیه شرط حداقل سن و حداقل مدرک تحصیلی در ثبت‌نام آزمون

قضاوت ۹۶ را اعلام کرد. به گزارش «وطن امروز»، پیرو طرح سوالات متعدد و درخواست مکرر متقاضیان ثبت‌نام در آزمون تصدی منصب قضای سال ۱۳۹۶

به اطلاع عموم متقاضیان می‌رساند مطابق اعلام این مرکز در اطلاعیه آزمون یادشده، ملاک احراز شرایط داوطلبان، زمان ثبت‌نام خواهد بود. با توجه به سیر برگزاری مراحل مختلف آزمون از



ارزنجانی

آب و هوا



کارشناس سازمان هواشناسی از بارش باران در استان‌های کشور از ابتدای هفته آینده خبر داد. مرتضی ضرابی در گفت‌وگو با میزان، اظهار داشت: از روز یکشنبه بارش باران در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه آغاز می‌شود و روز دوشنبه شاهد اوج بارش‌ها خواهیم بود. این بارش‌ها که همراه با رعدوبرق و وزش باد است می‌تواند مشکلاتی را برای زلزله‌زدگان در چادر ایجاد کند. وی ادامه داد: تا روز جمعه دمای هوا در استان کرمانشاه رو به کاهش است و شب‌های سردی را سپری می‌کند. دمای هوای شهر کرمانشاه به منفی یک درجه زیر صفر می‌رسد. کارشناس سازمان هواشناسی افزود: با ورود سامانه بارشی به کشور از یکشنبه آینده در استان‌های کرمانشاه، آذربایجان شرقی، غربی، اردبیل، گیلان، ایلام، کردستان، چهارمحال، کهگیلویه و خوزستان شاهد بارش باران خواهیم بود. ضرابی تأکید کرد: تا روز شنبه آلاینده‌های جوی در شهرهای بزرگ افزایش یافته و وضعیت این شهرها ناسالم می‌شود.

کوتاه‌وگیا

■ شهردار منطقه ۷ از حمایت ورزشکاران این منطقه برای کمک به زلزله‌زدگان غرب کشور خبر داد. سمیه حاجوی با اعلام این مطلب، افزود: به منظور حمایت از این عزیزان، ورزشکاران این منطقه اقدام به جمع‌آوری پتو، لباس گرم، خشکبار و لوازم بهداشتی در محل ایستگاه‌های تندرستی و اداره ورزش منطقه کردند. **■ رضا قدیمی،** مدیرعامل خدمات اجتماعی شهرداری تهران اعلام کرد: ظرفیت همراهسراهای تهران در قالب اجاره مهمانپذیرهای مناسب و نزدیک به مراکز درمانی از امشب تا صددردس افزایش پیدا می‌کند. وی افزود: سازماندهی یک تیم بزرگ مددکاری اجتماعی متشکل از کارشناسان متخصص و رنده سازمان یادشده جهت ارائه مشاوره به حادثه‌دیدگان، از دیگر خدمات شهرداری تهران خواهد بود. **■ عبدالرضا عباسپور،** معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران از برگزاری نشست تخصصی و همچنین انجام فرایند درمانی جانباذ قهرمان مرادعلی شیرانی در هفته گذشته خبر داد. **■ امیر جوادپهپور،** معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲ تهران از اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی در راستای ترویج و اشاعه هرچه بیشتر فرهنگ کتاب و کتابخوانی در بین شهروندان این منطقه خبر داد. **■ مدیرعامل شرکت بهرمیرداری متروی تهران** و حومه گفت: پس از کاهش سرفاصله حرکت قطارها در خطوط ۳ و ۴ متروی تهران، این زمان در خط ۲ هم کاهش یافت. مهندس نوبخت با اشاره به اینکه در حال حاضر سرفاصله حرکت قطارها در خط ۲ به ۴/۵ دقیقه کاهش یافته است، افزود: استفاده حداکثری از ظرفیت خطوط موجود، اولویت اول شرکت بهرمیرداری متروی تهران است و در این راستا مدیریت تعمیرات و نگهداری قطارهای مترو و افزایش تعداد قطارهای فعال به منظور کاهش سرفاصله حرکت قطارها در دستور کار قرار گرفته است. **■ ویژه** برنامه هفته ملی دیابت با شعار «زنان و دیابت، حق ما داشتن آینده‌ای سالم» با هدف آگاهی‌بخشی و حساس‌سازی زنان به بیماری دیابت و نقش آنها در داشتن خانواده و جامعه‌ای سالم در شمال تهران آغاز شد. **■ حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی،** نماینده ولی‌فقیه، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: حضور حدود ۷ هزار نفر در جامعه ایثارگری افتخاری بزرگ و سرمایه همیشگی بنیاد است. **■ سیدمنصورمیرمردی،** معاون توسعه مدیریت و منابع بنیاد شهید و امور ایثارگران الکترونیکی شدن خدمات را عاملی برای تقویت خدمت‌رسانی به ایثارگران دانست و گفت: ظرفیت خوبی در بنیاد ایجاد شده تا با حذف مکاتبات کاغذی، نسبت به ایجاد ارتباط وب‌سرویس‌ی با سایر دستگاه‌ها اقدام شود. **■ ویژه**نامه نوجوانانه «هشتگ» توسط فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی و با همکاری خانه نوجوان هر روز در نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال منتشر و توزیع می‌شود. **■ موزه ملی علوم و فناوری ایران** با مشارکت و همکاری برج میلاد، سومین جشنواره «علم برای همه» را با تأکید بر «خانواده‌های ایرانی» و رویداد طبیعی «زلزله» و با حضور علاقه‌مندان و سیار از سراسر کشور در هفته علم -۲۰ تا ۲۵ آبان- برگزار کرد.

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه خبر داد

چادر تهیه کردند اما تعداد چادرهای توزیع شده در این منطقه کافی نیست و اولویت نخست ما اکنون چادر و وسایل گرمایشی است.

■ **خسارت ۲۶۰۰ میلیارد تومانی زلزله** معاون عمرانی استانداری کرمانشاه از برآورد خسارت ۲۶۰۰ میلیارد تومانی واحدهای مسکونی، اداری و تاسیسات زیربنایی استان در زلزله اخیر خبر داد. مجتبی نیک‌کردار در گفت‌وگو با ایسنا،

با اشاره به برآورد خسارت اولیه ۲۶۰۰ میلیارد تومانی زلزله در استان، گفت: طبق برآورد اولیه صورت گرفته ۸۰۰ میلیارد تومان خسارت به واحدهای مسکونی، خدماتی و تجاری استان در مناطق زلزله‌زده وارد شده است. وی افزود: همچنین بر اساس برآورد اولیه ۱۸۰۰ میلیارد تومان

خسارت به ساختمان‌های دولتی و زیرساخت‌ها و تاسیسات زیربنایی استان در این مناطق وارد شده است. معاون عمرانی استانداری کرمانشاه خاطرنشان کرد: این‌ارقام برآورد اولیه است و امکان افزایش آن وجود دارد. نیک‌کردار با اشاره به آسیب ۳۱ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی در زلزله اخیر استان، گفت: از این تعداد ۸ هزار واحد مسکونی روستایی و ۵ هزار واحد مسکونی شهری آسیب ۱۰۰ درصدی دیده‌اند. وی افزود: شمار واحدهای دولتی خسارت‌دیده اعم از مدارس، ادارات، بیمارستان‌ها و خسارت به تاسیسات زیربنایی شامل آب و برق نیز بسیار زیاد است. نیک‌کردار با اشاره به برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران استان با حضور رئیس‌جمهور، گفت: در این جلسه مصوب شد ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای ساخت واحدهای مسکونی آسیب‌دیده در مناطق زلزله‌زده اختصاص داده شود. وی افزود: همچنین مصوب شد ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض نیز برای این امر به استان اختصاص داده شود. معاون عمرانی استانداری کرمانشاه تصریح کرد: جهت جبران خسارت واحدهای دولتی و تاسیسات زیربنایی نیز قرار است در جلسه هیات دولت مصوباتی به تصویب برسد.

■ فروریختن ۴۰۰ کلاس درس

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اعلام کرد تعداد مدارس تخریب‌شده استان کرمانشاه به ۷۰ باب رسیده. به گزارش «وطن امروز»، محمدتقی نظریور که به مناطق زلزله‌زده کرمانشاه سفر کرده و مشغول بازدید و ارزیابی‌های میدانی مدارس تخریب‌شده و آسیب‌دیده استان کرمانشاه است، ضمن اعلام این خبر گفت که از این تعداد ۲۷ باب مدرسه شهری و ۲۳ باب روستایی است که در مجموع مشتمل بر ۴۰۰ کلاس درس است. وی افزود: ساخت و ترمیم این مدارس تا ۱۱۰ تا ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. این مقام مسؤول تصریح کرد: عملیات اجرایی ساخت مدارس آسیب‌دیده از هفته بعد آغاز می‌شود. گفتنی است، تاکنون ۴۳۲ نفر در این زلزله بی‌سابقه فوت شده و نزدیک ۸ هزار نفر نیز مصدوم شده‌اند که البته از این تعداد تنها هزار نفر در بیمارستان‌ها بستری شده‌اند.

رئیس اداره ارزیابی پزشکی قانونی خبر داد

سیر صعودی مصرف مواد مخدر در زنان

استان تهران تصریح کرد: هر روز شاهد افزایش مصرف سیگار در زنان جامعه هستیم که این مساله ناشی از تغییرات اجتماعی و فرهنگی است. این موضوع هشدار اجتماعی است که نشان می‌دهد مصرف سیر صعودی داشته است. سالاری درباره مصرف مشروبات الکلی در جامعه هم گفت: متأسفانه آمار مصرف مشروبات الکلی هم در چند سال اخیر در جامعه افزایش پیدا کرده است. نمونه‌گیری‌های انجام شده هم موبد بالا رفتن این آمار در هر دو جنس است.



هم گفت: متأسفانه آمار مصرف مشروبات الکلی هم در چند سال اخیر در جامعه افزایش پیدا کرده است. نمونه‌گیری‌های انجام شده هم موبد بالا رفتن این آمار در هر دو جنس است.

درصد مدیریت‌ها در اختیار زنان باشد و کادرسازی برای استفاده از زنان و نیروهای جوان در مدیریت‌ها انجام شود. وزیر آموزش‌وپرورش درباره تنبیه بدنی در مدارس با اشاره به اینکه صدور بخشنامه کفایت نمی‌کند، گفت: شرایط مدرسه را باید تلطیف کنیم و این تنبیه‌ها به خاطر بی‌انضباطی در مدرسه صورت می‌گیرد که باید آن را برطرف کنیم و در سوی دیگر باید نظارت‌ها افزایش یابد و بنده در مقابل افکار عمومی پاسخ قانع‌کننده‌ای برای تنبیه بدنی ندارم و لطمه‌ای که تنبیه بدنی به روح و روان دانش‌آموز وارد می‌کند هیچگاه فراموش نخواهد شد.

اظهارات جالب وزیر آموزش‌وپرورش

بطحایی: پاسخ قانع‌کننده‌ای برای تنبیه بدنی ندارم!

اما بعضا به دلیل انگیزه‌های اقتصادی و اشتغال درس را رها می‌کنند و در دوره متوسطه دوم ۳۴۰ هزار نفر بازمانده از تحصیل و متوسطه اول ۲۰۰ هزار و ابتدایی ۲۰۰ هزار بازمانده از تحصیل داریم. وی درباره انتخاب زنان در رده‌های مدیریتی، عنوان کرد: در آموزش‌وپرورش ۶۰ درصد نیروهای انسانی را خانم‌ها تشکیل می‌دهند که باید ۲۰